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Pistolet do przedmuchu SilentAirBoy® dysza prosta 130mm
 

Numer artykułu SKU:
140126-000
 
Numer artykułu producenta:
-----

 
Czas wysyłki: Natychmiast

 
OPIS PRODUKTU

Pistolety do przedmuchu Silent Air Boy® są zasilane sprężonym powietrzem i przeznaczone do zastosowań przemysłowych, warsztatowych oraz hobbystycznych. Pistolety
Silent Air Boy® posiadają specjalną końcówkę redukującą poziom hałasu w miejscu używania (zgodnie z przepisami 2003/10/CE (85 dB) i OSHA 1910.95 (b), max. 90 dB 8 h).
Posiadają również dodatkową funkcję zabezpieczenia przed zablokowaniem wypływu powietrza (dodatkowe otwory boczne). Oferowane są w wykonaniach z dyszą prostą
oraz z dyszą zagiętą. Pneumatyczne pistolety przedmuchowe występują w wersji:

z płynną regulacją przepływu,
z ogranicznikiem ciśnienia (zgodnie z OSHA STD 1-13.1).

W zastosowaniach przemysłowych pistolety do przedmuchu Silent Air Boy® służą do:

usuwania pozostałości chłodziwa i wiórów,
oczyszczania uchwytów narzędziowych podczas obróbki mechanicznej na obrabiarkach,
czyszczenia obrabiarek, narzędzi i miejsca pracy,
usuwania wiórów i pyłu drzewnego,
osuszania przedmiotów i detali z resztek wody i innych cieczy.

Poziom hałasu: 72 db (6 bar),  74 dB (8 bar),

Długości dyszy: od 125 mm do 500 mm.

Średnica dyszy: 8 mm.

Gwint przyłącza: G1/4.

Zgodność z dyrektywami: 2003/10/CE (85 dB), OSHA 1910.95 (b) (max. 90 dB 8 h), OSHA STD 1-13.1 (max 30 psi w pozycji zablokowanej). 

Pistolety do przedmuchu Silent Air Boy® - co warto wiedzieć?

Pistolety do przedmuchu Silent Air Boy® to uniwersalne ciche narzędzia o bardzo dużej żywotności (do 28 mln cykli), przeznaczone do utrzymania czystości i usuwania
pozostałości po obróbce w przemyśle oraz w zastosowaniach warsztatowych. Pistolety Silent Air Boy® są całkowicie szczelne przy braku ich używania, co nie powoduje strat
ciśnienia. Dostępne są wersje pistoletu do przedmuchu Silent Air Boy® z regulowanym wypływem sprężonego powietrza oraz z ogranicznikiem ciśnienia.

Pistolety do przedmuchu Silent Air Boy® wykorzystywane są do utrzymywania czystości na stanowisku pracy. Skutecznie oczyszczają powierzchnie z zanieczyszczeń przed
malowaniem lub lakierowaniem. Przy posługiwaniu się narzędziami pneumatycznymi (szlifierki, wiertarki, polerki, gwinciarki itp.) pistolety do przedmuchu Silent Air Boy®
usuwają pozostałości zeszlifowanego materiału. Są powszechnie stosowane:
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w przemyśle drzewnym,
w produkcji mebli
w obróbce skrawaniem.

W warsztatach samochodowych pistolety Silent Air Boy® (zwłaszcza z długą dyszą) używane są do usuwania zanieczyszczeń mechanicznych, pyłu, wody i oleju w miejscach
trudno dostępnych podczas czynności serwisowych.

Pistolety do przedmuchu Silent Air Boy® podłącza się do zasilania sprężonym powietrzem spiralnymi przewodami pneumatycznymi. Dla poprawy organizacji miejsca pracy
stosuje są balansery,  do których montowane są pistolety do przedmuchu. W naszej ofercie znajduje się szeroki asortyment elementów złącznych i szybkozłączek oraz
króćców stosowanych do podłączania pistoletów przedmuchowych.
 

 

 
DANE TECHNICZNE

Średnica dyszy 8 mm

Rodzaj dyszy prosta

Długość dyszy 130 mm

Regulacja przepływu nie

Ograniczenie ciśnienia nie
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